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INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web:

Centro de atencion al cliente:
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JUANA HERNANDEZ
612 COUNT AVE
NORTH LAS VEGAS NV 89030-3829

de audicién:
Para Espanol:

We’ll no longer offer the Visa Benefits Package on Chase debit cards

Llamadas internacionales:

Chase.com
1-800-935-9935

Personas sordas y con problemas

1-800-242-7383
1-877-312-4273
1-713-262-1679

Effective December 1, 2020, we'll no longer offer the Visa Benefits Package (such as Concierge Services and Purchase
Security) on eligible Chase debit cards. This doesn’t affect any benefit packages on Chase credit cards. Benefits you may

have with this package will remain in effect for eligible purchases made prior to December 1.

Ya no ofreceremos el Paquete de Beneficios de Visa en las tarjetas de débito de Chase

Vigente el 1 de diciembre de 2020, ya no ofreceremos el Paquete de Beneficios de Visa (tales como Servicios de Asistencia
Personal y Proteccion de Compras) en las tarjetas de débito de Chase que cumplan con los requisitos. Esto no afecta a
ningun otro paquete de beneficios en las tarjetas de crédito de Chase. Los beneficios que usted pudiese tener con este
paquete permaneceran en efecto para las compras que cumplan con los requisitos realizadas antes del 1 de diciembre.

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES | Chase Secure Checking

CANTIDAD

Saldo inicial $320.33

Depésitos y Adiciones 2,323.14

Retiros de cajeros automaticos y -1,561.28

compras con tarjeta de débito

Retiros Electrénicos -1,049.23

Cargos -7.45

Saldo final $25.51

DETALLE DE TRANSACCIONES

FECHA  DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

Saldo inicial $320.33

09/17 Compra con tarjeta. Card purchase 09/17 rebtel 467-223155574 CA -20.00 300.33
card 5625

09/17 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Prog direct ins ins -285.23 15.10
prem pol 942065206 tel ID: 9409348062

09/21 DevoluciOn de compra. Purchase return 09/21 wm superc wal-mart 157.14 172.24
sup las vegas NV card 5625

09/21 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/21 5.00 177.24
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

09/21 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to miguel a ruiz -14.00 163.24
10321042711
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DETALLE DE TRANSACCIONES | _(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

09/21 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -160.00 3.24
09/21 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

09/22 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 184.24
dep PPD ID: e886000022

09/22 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 144.24
payment to cubano aplicacion jpm439457791

09/22 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -140.00 424
09/22 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

09/24 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/24 220.00 224.24
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

09/25 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 65.00 289.24
zelle payment from zadous pollard wfctO8WY3gmg

09/25 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -130.00 159.24
payment to amiga de oslaida jpm440904366

09/25 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -83.50 75.74
withdraw 09/24 1821 las vegas blvd north las veg NV card 5625

09/25 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/25 arco #42588 -6.84 68.90
north las veg NV card 5625

09/25 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 66.40
ATM fee-with

09/28 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 6.40
09/26 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

09/28 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to miguel a ruiz -6.00 0.40
10361954850

09/29 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 181.40
dep PPD ID: e886000022

09/29 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from miguel a 50.00 231.40
ruiz 10372904290

09/29 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 191.40
payment to cubano aplicacion jpm443308881

09/29 Retiro quickpay por internet. Quickpay with zelle payment to miguel a ruiz -50.00 141.40
10372155132

09/30 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/30 117.00 258.40
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

09/30 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 250.00 508.40
zelle payment from yasmani borrero cabrera navO0fn0o7yoh

09/30 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -250.00 258.40
payment to cubano aplicacion jpm443900156

10/01 Compra con tarjeta. Card purchase 09/29 arco #42588 north las veg -10.28 248.12
NV card 5625

10/01 Compra con tarjeta. Card purchase 09/30 imagine graphix -51.00 197.12
702-788-3145 NV card 5625

10/01 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -95.00 102.12
payment to amiga de oslaida jpm444292973

10/02 Compra con tarjeta. Card purchase 09/30 yee advanced orthoped -100.00 212
702-740-5327 NV card 5625

10/06 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 183.12
dep PPD ID: e886000022

10/06 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -180.00 3.12
10/06 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/07 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/07 40.00 43.12
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/07 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 3.12
payment to cubano aplicacion jpm448776109

10/18 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/11 40.00 43.12

2393 e tropicana las vegas NV card 5625

Péagina 2 de 4



CHASE O

Septiembre 17, 2020 a Octubre 16, 2020

NUmero De Cuenta: 000000371563898

DETALLE DE TRANSACCIONES |_(continuacion)

FECHA  DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

10/13 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Nevada esd  dir 181.00 224.12
dep PPD ID: e886000022

10/13 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 32412
zelle payment from maria morlett wfct0926bngk

10/13 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 80.00 404.12
zelle payment from maria morlett wict08zzrnj7

10/18 Compra con tarjeta. Card purchase 10/11 lyft  *ride sun 2pm -19.56 384.56
lyft. Com CA card 5625

10/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/11 arco #42588 -6.84 377.72
north las veg NV card 5625

10/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/12 arco #42588 -13.33 364.39
north las veg NV card 5625

10/18 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -160.00 204.39
10/13 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/13 super 99 centers -10.00 194.39
las vegas NV card 5625

10/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/13 chevron/terrible -20.00 174.39
herbs las vegas NV card 5625

10/13 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Capitalone  phone -59.00 115.39
pymt 028439750001028 tel ID: 9541719975

10/14 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 425.00 540.39
zelle payment from gutierrez, mayra baccf2d9504d

10/14 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 480.39
10/13 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/14 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -40.00 440.39
payment to cubano aplicacion jpm452465612

10/14 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/13 7-eleven las -13.09 427.30
vegas NV card 5625

10/14 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -420.00 7.30
10/14 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 10/15 arco #42588 -6.84 0.46
north las veg NV card 5625

10/16 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 10/16 50.00 50.46
3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/16 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -20.00 30.46
10/16 3386 e flamingo rd las vegas NV card 5625

10/16 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -4.95 25.51

Saldo final $25.51
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EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 0
escribanos a la direccion que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error 0 por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias héabiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccion no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de dep6sito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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